
PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
A. KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ / Místní komunikace III. třídy

Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

m m2 m m2 m m2 m m2 m m2 ks ks m m m m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

1c

III 464,0 1614,0 2

propustek 
1c-M1,     1c-
M2, most 1c-
M3

2c

III 73,0 278,0 1

27,0 94,5

3c

III 11,0 121,0 3

121,0 363,0

4c

III 245,0 1002,0 1 most 4c-M1

222,0 666,0

5c

III 22,0 66,0

114,0 352,0 1
propustek 
5c-M1

1

6c

III 80,0 272,0 2

48,0 144,0

7c

III 108,0 257,0 6

56,0 70,0 panely

8c

III 22,0 99,0

9c

III 270,0 2007,0 1
most 9c-M1 
9c-M2

34,0

628,0 4756,0 2 1 183,0 betonová dlažba 29,0 34,8 0,3 x 0,3 m

10c

III 10,0 66,0 4

51,0 153,0

11c

III 70,0 292,5 3

P
o
ř
. č

ís
lo

Název 
ulice T

ř
íd

a Kamenná 
dlažba

Délky a plochy komunikací podle druh ů a povrch ů

Cementový 
beton

Živice

Penetrační makadam Asf. beton (balená)

Štěrkové a 
nezpevn ěné

parkovišt ě před OZS

PoznámkaStav 
povrchu

Odvodn ění

Poznámka Vpust ěŽlaby Plocha

Chodníky

Druh povrchu Délka

Obrubník

Silni ční
Chodní-

kový

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
A. KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ / Místní komunikace III. třídy

Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

m m2 m m2 m m2 m m2 m m2 ks ks m m m m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

P
o
ř
. č

ís
lo

Název 
ulice T

ř
íd

a Kamenná 
dlažba

Délky a plochy komunikací podle druh ů a povrch ů

Cementový 
beton

Živice

Penetrační makadam Asf. beton (balená)

Štěrkové a 
nezpevn ěné

PoznámkaStav 
povrchu

Odvodn ění

Poznámka Vpust ěŽlaby Plocha

Chodníky

Druh povrchu Délka

Obrubník

Silni ční
Chodní-

kový

12c

III 96,0 369,0 1 1

48,0 204,0 3 1

13c

III 8,0 112,0 1

40,0 240,0 4 1

14c

III 14,0 112,0

15c

III 109,0 1077,0 1 1 3 163,0 51,0 betonová dlažba 51,0 127,5 0,3 x 0,3 m

16c

III 124,0 1636,0 1 2 109,0

17c

III 407,0 1806,5 1
most       
17c-M1

18c

III 11,0 154,0 1

19c

III 104,0 397,0 1
most      19c-
M1

1 6,0

20c

III 25,0 360,0 4 2

33,0 129,0 1
most       
20c-M1

2 1

21c

III 218,0 684,0 2

64,0 192,0

22c

III 48,0 1454,0 2

23c

III 10,0 280,0 4

153,0 522,0 1

13,0 39,0

24c

III 68,0 506,0 3

parkovišt ě

parkovišt ě

parkovišt ě před obecním ú řadem

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
A. KOMUNIKACE OBSLUŽNÉ / Místní komunikace III. třídy

Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

m m2 m m2 m m2 m m2 m m2 ks ks m m m m2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

P
o
ř
. č

ís
lo

Název 
ulice T

ř
íd

a Kamenná 
dlažba

Délky a plochy komunikací podle druh ů a povrch ů

Cementový 
beton

Živice

Penetrační makadam Asf. beton (balená)

Štěrkové a 
nezpevn ěné

PoznámkaStav 
povrchu

Odvodn ění

Poznámka Vpust ěŽlaby Plocha

Chodníky

Druh povrchu Délka

Obrubník

Silni ční
Chodní-

kový

25c

III 38,0 190,0 4

26c

III 94,0 593,0 2

27c

III 97,0 300,0 1

28c parkovišt ě u hřbitova

III 11,0 253,0

29c

III 24,0 60,0 panely 24,0

30c

III 95,0 237,5 2

31c

III 40,0 100,0 2 2

32c

III 26,0 78,0 3

33c

III 27,0 81,0 4

3321,0 19766,0 450,0 1700,5 215,0 1033,0 701,0 2339,5 15 12 519,0 51,0 80,0 162,3

parkovišt ě proti školce

parkovišt ě proti škole

parkovišt ě před prodejnou potravin

parkovišt ě

Celkem:

parkovišt ě

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
B KOMUNIKACE SE SMÍŠENÝM PROVOZEM, PRO PĚŠÍ / Místní komunikace IV. třídy 

Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

m m2 m m2 m m2 m m2 m m2 ks m m ks ks

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1d

IV 6,0 7,2 12 beton

2d

IV 62,0 168,0 nezpevněný; lávka 2d-L1

3d

IV 13,0 26,0 nezpevněný; lávka 3d-L1

39,0 62,7 39,0 0,3 x 0,3 m

4d

IV 51,0 150,0 102,0 0,3 x 0,3 m

5d

IV 22,0 51,0 0,5 x 0,5 m; lávka 5d-L1

7,0 114,0

6d

IV 15,0 45,0 panely

7d

IV 16,0 28,8 panely

8d

IV 3,0 6,0 2 penetrační makadam

9d

IV 449,0 539,7 449,0 127,0 0,3 x 0,3 m

76,0 122,9 76,0 76,0 0,5 x 0,5 m

19,0 64,2 19,0

10d

IV 4,2 7,1 21 8,4 beton

20,8 35,4 41,6 panely

11d

IV 19,0 34,5 38,0

12d

IV 27,0 32,4 27,0 0,3 x 0,3 m

13d

IV 25,0 37,5 25,0 0,3 x 0,3 m

chodník ke h řišti

autobusová zastávka Dubenec, Kovárna

Poznámka
Dlažba kamenná

Název 
ulice T

ř
íd

a

Délky a plochy podle povrch ů

Chodníkový

Odvodn ění

Žlaby Vpust ěDlažba betonová Dlažba zámková

P
o
ř
. č

ís
lo

Silni ční
Schody

Ostatní 
Stav 

povrchu

Obrubník

Živice               

schody k pomníku

chodník k obecnímu ú řadu

autobusová zastávka proti koloniálu

autobusová zastávka p řed ÚONZ

chodník podél silnice III/32542

schody ke školce

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice



PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ
B KOMUNIKACE SE SMÍŠENÝM PROVOZEM, PRO PĚŠÍ / Místní komunikace IV. třídy 

Protokol ze zaměření komunikace
katastrální území Dubenec

m m2 m m2 m m2 m m2 m m2 ks m m ks ks

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Poznámka
Dlažba kamenná

Název 
ulice T

ř
íd

a

Délky a plochy podle povrch ů

Chodníkový

Odvodn ění

Žlaby Vpust ěDlažba betonová Dlažba zámková

P
o
ř
. č

ís
lo

Silni ční
Schody

Ostatní 
Stav 

povrchu

Obrubník

Živice               

14d

IV 16,0 24,0 16,0 0,3 x 0,3 m

767,0 1143,7 38,0 98,7 7,0 114,0 3,0 6,0 75,0 194,0 33 612,0 432,0Celkem:

SOMARO CZ, s. r. o., Středisko Č. Budějovice, Planá 85, 370 01 České Budějovice


